

Sosnowiec, dnia 04.02.2025 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 ust.1 ustawy Pzp) na: „PAKIET 1: samochodem sanitarnym o standardzie odpowiadającym karetkom typu S”, „PAKIET 2: samochodem sanitarnym bez opieki lekarskiej o standardzie odpowiadającym karetkom typu P”.

Nr postępowania: (PZ/2/2025)
Platforma zakupowa: 1054143

Działając w trybie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 2 do SWZ: OPZ w pkt 15.2 z: „Zamawiający wymaga, aby czas podstawienia pojazdu w trybie „cito” od momentu wezwania telefonicznego był nie dłuższy, niż 60 minut” na „Zamawiający wymaga, aby czas podstawienia pojazdu w trybie „cito” był nie dłuższy, niż 120 min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści SWZ.

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 SWZ w pkt 15.2 – „Zamawiający wymaga, aby czas podstawienia pojazdu w trybie „cito” od momentu wezwania telefonicznego był nie dłuższy niż 90 minut.”

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ: Projekt umowy w par 6 pkt 4 z : „Wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia będzie płatne przelewem, na podstawie faktury VAT wystawionej do 7-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany na fakturze” na: „Wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia będzie płatne przelewem, na podstawie faktury VAT wystawionej do 7-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, w terminie do 21 dni od daty wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w par. 6 pkt 4 projektu umowy na: „Wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia będzie płatne przelewem, na podstawie faktury VAT wystawionej do 7-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, w terminie do **21 dni od daty doręczenia** Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany na fakturze.”

Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiający doprecyzuje czy wszyscy dyspozytorzy medyczni powinni być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę o której mowa w Załączniku nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 1.1

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedziach na pytania z dnia 31.01.2025 r. została dokonana zamiana zapisów treści SWZ w zakresie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ . Projekt umowy w par 8 pkt 1.1 z kary w wysokości 1 000,00 zł na 200,00 zł?

Odpowiedź: Z uwagi na modyfikację zapisu dotyczącego formy zatrudnienia dyspozytorów, w/w paragraf został usunięty.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ . Projekt umowy w par 8 pkt 1.2 z kary w wysokości 200 zł na 100,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 1.3 z kary w wysokości 200,00 zł na 100,00 zł?

Odpowiedź: W paragrafie 7 pkt 1.3 Załącznika nr 7 do SWZ kara umowna wynosi 50 zł.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 7 do SWZ : Projekt umowy w par 8 pkt 5 z „łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć 30% całkowitej wartości brutto umowy” na: „łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć 10% całkowitej wartości brutto w odniesieniu do zapisu par.1 pkt 2 gdzie zakładają Państwo ze „Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania Zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępniem od umowy nawet w części. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie. Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia zamówienia w zakresie nie większym niż 40% wartości określonej w załączniku do umowy w zakresie, którego dotyczy ograniczenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych do poziomu 20%.

W związku powyższym § 8 pkt.5 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

5. łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć **20%** całkowitej wartości brutto umowy.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Szczecinie Sp. z o.o.
Jan. med. Andrzej Świątek